Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus PiracicabaCampus Piracicaba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP  REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP

22 de fevereiro de 202422 de fevereiro de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃOATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Campus Piracicaba torna público a RETIFICAÇÃO do resultado de
convocação d e candidatos efetuadas por meio do REQUERIMENTO 11/2024 - CGP-
PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP de 07/02/2024 publicado no portal do IFSP-PRC
(https://prc.ifsp.edu.br/index.php/trabalhe-conosco/80-cgp/2942-edital-588-professor-
substituto-fisica-e-historia) ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
CONVOCAÇÃO de candidatos para vaga área Física.

Classificação 3º, Luís da Silva Campos, Resultado da Convocação: Manifestou interesse,
não apresentou documento no prazo, excluído da fila.

Classificação 4º, Idelma Aparecida Alves Terra: Manifestou interesse e será convocado para
entrega de documentos.

Área Ordem da Vaga na Lista Tipo do Vaga

FÍSICA 4º AC

Classificação Nome Resultado da Convocação

4º Idelma Aparecida Alves Terra Aceitou a Convocação

5º Robson Douglas da Silva MarTIns Aceitou a Convocação E Permanecerá na
fila na mesma posição

6º Luis Carlos Claro Aceitou a Convocação E Permanecerá na
fila na mesma posição

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aguinaldo Luiz de Barros LorandiAguinaldo Luiz de Barros Lorandi, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRCDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PRC, em 22/02/2024 09:01:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

701129
0cee44197b

REQUERIMENTO 15/2024 - CGP-PRC/DAA-PRC/DRG/PRC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: